
证券代码：300071            证券简称：华谊嘉信           公告编号：2019-196 

 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司 

关于清理资金占用事项的进展公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

一、资金占用情况 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 4 月 27 日在巨潮资讯网披露了《关于清理资金占用事项的公告》（公告编号：

2019-047），2019 年 6 月 3 日在巨潮资讯网披露了《关于清理资金占用事项的

进展公告》（公告编号：2019-058），2019 年 11 月 12 日在巨潮资讯网披露了

《关于清理资金占用事项的更正公告》（公告编号：2019-136）。 

截至 2018 年末，北京伟捷营销有限公司（以下简称“北京伟捷”）累计非

经营性占用公司资金 6,073 万元且已归还，经核实利息 29.86 万元也已归还。

2018 年刘伟通过北京伟捷非经营性占用公司资金 5,740.66 万元，通过北京伟捷

归还 634.72 万元，截至 2018 年末占用余额为 5,105.94 万元。 

二、资金归还进展情况 

2019 年 5 月 30 日，公司收到刘伟通过北京伟捷归还非经营性占用资金 500

万元；2019 年 12 月 26 日，公司收到刘伟归还非经营性占用资金 4,605.94 万元。

截至本次公告披露日，该笔非经营性占用资金已经全部清理完毕。 

在日后的公司治理中，公司将不断完善加强内控和风险管理体系建设，加

强资金控制与管理制度，听取相关专业机构的意见，保障公司和全体投资者的合

法权益。并按照法律法规及《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，履行信

息披露义务。 

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以上述指定媒体刊登的信息为

准，敬请投资者关注相关公告，理性投资，注意风险。 

特此公告。 



 

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会 

2019 年 12 月 26 日 


